

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 063

Stavba: Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

KSO:

CC-CZ:

Místo: p.p.č.271/1 a st.p.č.271/2, Děčín - Staré Město

Datum:

10.9.2017

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

Uchazeč:

TBC s.r.o.

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH

343 675,85

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	343 675,85
snižená	15,00%	0,00

Výše daně
72 171,93
0,00

Cena s DPH

V CZK

415 847,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 063

Stavba: Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

Místo: p.p.č.271/1 a st.p.č.271/2, Děčín - Staré Město Datum: 10.09.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Vá
Uchazeč: TBC s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 343 675,85 415 847,78

063	Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ	343 675,85	415 847,78	STA
-----	---	------------	------------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 063

Stavba: Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

KSO: CC-CZ: 10.9.2017

Místo: P.p.č.271/1 a st.p.č.271/2, Děčín - Staré Město

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745035

TBC s.r.o. DIČ: CZ28745035

Projektant: IČ: 10413995

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus DIČ: CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH 343 675,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	343 675,85	72 171,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH V CZK 415 847,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 063

Stavba: Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

Místo: p.p.č.271/1 a st.p.č.271/2, Děčín - Staré Město Datum: 10.09.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Vá

Uchazeč: TBC s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 343 675,85 415 847,78

063	Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ	343 675,85	415 847,78	STA
-----	---	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

KSO:

Místo:

P.p.č.271/1 a st.p.č.271/2, Děčín - Staré Město

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o.

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.09.2017

IC:

261238

DIČ:

IC:

28745035

DIČ:

CZ28745035

IC:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Cena bez DPH

343 675,85

DPH základní

snížená

Základ daně

343 675,85

Sazba daně

21,00%

Výše daně

72 171,93

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

415 847,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

Místo:

p.p.č.271/1 a st.p.č.271/2, Děčín - Staré Město

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o.

Datum:

10.09.2017

Projektant:

PROJEKT-projekty stave

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

343 675,85

1 - Zemní práce

294 283,75

2 - Zakládání

42 263,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 606,76

5 - Komunikace pozemní

133 177,67

62 - Úprava povrchů vnějších

39 448,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

6 480,00

96 - Bourání konstrukcí

50,00

997 - Přesun sítě

13 726,59

998 - Přesun hmot

22 634,43

PSV - Práce a dodávky PSV

8 896,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 242,10

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 604,20

22 637,90

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 650,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 650,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
	2 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Děčín III-Staré Město - Výměna oplocení pozemku HZ

Místo:

p.p.č. 271/1 a st.p.č. 271/2, Děčín - Staré Město

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o.

Datum: 10.09.2017

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

343 675,85

D HSV Práce a dodávky HSV

294 283,75

D 1 Zemní práce

42 263,50

1	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	29,600	45,00	1 332,00 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------------------------

vv			"kabel"22*0,50		11,000		
----	--	--	----------------	--	--------	--	--

vv			"u brány"2,00*9,30		18,600		
----	--	--	--------------------	--	--------	--	--

vv			Součet		29,600		
----	--	--	---------------	--	---------------	--	--

2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	44,600	99,00	4 415,40 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------------------------

vv			"kabel"22*0,50		11,000		
----	--	--	----------------	--	--------	--	--

vv			"výtluky"15,00		15,000		
----	--	--	----------------	--	--------	--	--

vv			"u brány"2,00*9,30		18,600		
----	--	--	--------------------	--	--------	--	--

vv			Součet		44,600		
----	--	--	---------------	--	---------------	--	--

3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	7,656	413,00	3 161,93 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------------------------

vv			(8,892+1,296)*0,30		3,056		
----	--	--	--------------------	--	-------	--	--

vv			23,00*0,40*0,50		4,600		
----	--	--	-----------------	--	-------	--	--

vv			Součet		7,656		
----	--	--	---------------	--	--------------	--	--

4	K	130901113	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou ručně	m3	4,880	990,00	4 831,20 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			"úsek 1,2*5,46*0,30*0,80		1,310			
VV			"úsek 1,2*3*0,60*0,60*1,20		1,296			
VV			"úsek 3,4*28,08*0,30*0,90*0,30		2,274			
VV			Součet		4,880			
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,807	490,00	9 215,43 CS ÚRS 2017 01	
VV			"úsek 3,4*28,08*0,30*0,90*0,7		5,307			
VV			"izolace zdiva"15,00*0,60*1,50		13,500			
VV			Součet		18,807			
6	K	132201109	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,404	350,00	3 291,40 CS ÚRS 2017 01	
VV			18,807*0,5 Přepočtené koeficientem množství		9,404			
7	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	22,500	125,00	2 812,50 CS ÚRS 2017 01	
VV			"izolace zdiva"15,00*1,50		22,500			
8	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	22,500	55,00	1 237,50 CS ÚRS 2017 01	
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,188	250,00	2 547,00 CS ÚRS 2017 01	
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61,128	20,00	1 222,56 CS ÚRS 2017 01	
VV			10,188*6 Přepočtené koeficientem množství		61,128			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,562	163,00	2 373,61 CS ÚRS 2017 01	
VV			"oplocení"4,88+5,307		10,187			
VV			"kabel"25,00*0,35*0,50		4,375			
VV			Součet		14,562			
12	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	14,562	20,00	291,24 CS ÚRS 2017 01	
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	23,299	150,00	3 494,85 CS ÚRS 2017 01	
VV			14,562*1,6 Přepočtené koeficientem množství		23,299			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	17,875	65,00	1 161,88 CS ÚRS 2017 01	
VV			"izolace zdiva"15,00*0,60*1,50		13,500			
VV			"kabel"25,00*0,35*0,50		4,375			
VV			Součet		17,875			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	M	589811200	recyklat betonový		t	8,750	100,00	875,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"kabel"25,00*0,35*0,50			4,375			
	VV		4,375*2 Přepočtené koeficientem množství			8,750			
D 2 Zakládání									
16	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2		m2	44,211	10,00	442,11 CS ÚRS 2017 01	27 606,76
	VV		16*(0,60+0,30)*2*1,20			34,560			
	VV		Pl"0,16*16,00*1,20			9,651			
	VV		Součet			44,211			
17	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/ 30 300 g/m2 do š 8,8 m		m2	53,053	25,00	1 326,33 CS ÚRS 2017 01	
	VV		44,21*1,2 Přepočtené koeficientem množství			53,053			
18	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm		m3	2,700	990,00	2 673,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"izolace zdíva"15,00*0,60*0,30			2,700			
19	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože		m	16,000	125,00	2 000,00 CS ÚRS 2017 01	
20	K	271572211	Podšyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrku		m3	1,114	800,00	891,20 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"Úsek 1,2*5,46*0,30*0,10			0,164			
	VV		"Úsek 1,2*3*0,60*0,60*0,10			0,108			
	VV		"Úsek 3,4*28,08*0,30*0,10			0,842			
	VV		Součet			1,114			
21	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15		m3	8,892	1 990,00	17 695,08 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"Úsek 1,2*5,46*0,30*0,80			1,310			
	VV		"Úsek 3,4*28,08*0,30*0,90			7,582			
	VV		Součet			8,892			
22	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15		m3	1,296	1 990,00	2 579,04 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"Úsek 1,2*3*0,60*0,60*1,20			1,296			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									
23	K	311113122	Plotová zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15		m2	18,503	890,00	16 467,67 CS ÚRS 2017 01	133 177,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úsek 2"5,46*0,50		2,730			
	VV		"úsek 3"14,83*0,80		11,864			
	VV		"úsek 4"13,03*0,30		3,909			
	VV		Součet		18,503			
24	K	338171121	Osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zatížením MC	kus	20,000	150,00	3 000,00 CS ÚRS 2017 01	
25	M	553422610	sloupek plotový pozinkovaný 2150/48x1,5 mm	kus	16,000	170,00	2 720,00 CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: - povrchová úprava Zn + PVC - zelená plastová teplicka - součástí sloupků je zelená příchytka napínacího drátu - barva zelená RAL 6005					
26	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchtem, 2500 mm	kus	4,000	170,00	680,00 CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: - povrchová úprava Zn + PVC - barva zelená RAL 6005					
27	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m ²	kus	1,000	2 000,00	2 000,00 CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: brankovní strana (vstup do areálu)					
28	M	553423211	branka vchodová jednokřídlá 900 x 1700 mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
P			Poznámka k položce: - úprava Zn + PVC (cervena RAL 2020), 2x lakováno - součástí branky je 1 sloupek tlavce, profilu 100x100x6mm dl.2,300 mm včetně kloubových - součástí je zámek F&B s vložkou cylindrickou, hliníková klíka včetně štitu a plastový doraz branky - otevírání branky viz PD					
29	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	5,660	220,00	1 245,20 CS ÚRS 2017 01	
30	M	553423140	plotové pole kovové rám 2610 x 1570 mm	kus	2,000	1 580,00	3 160,00 CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: - vyplň žebírkové pletivo drát 2,24 mm, oka 45 x 45 mm - povrchová úprava Zn + PVC - barva zelená RAL 6005					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
31	M	592315130	dířák plotového pole pro sloupky ocelový	kus	8,000	55,00	440,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
- povrchová úprava Zn + PVC

32	K	34817Z214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2	kus	1,000	3 800,00		3 800,00 CS ÚRS 2017 01
33	M	553423000	brána dvoukřídková 6000 x 1930 mm	kus	1,000	45 000,00		45 000,00

Poznámka k položce:
- tloušťka Zn + PVC pláště 2 mm

34	M	553423601	pohon pro otevarovanu bránu L/P				
35	M	553423602	přísušensství vjezdové brány	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
				kpl	1,000	6 900,00	6 900,00

Poznámka k položce:
- cedule s nápisem HASÍČI vel. 2.000 x 500 mm

	m	
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	33,320	4 998,00 CS ÚRS 2017 01
"úsek 2"5,46	150,00	
"úsek 3"14,83	5,460	
"úsek 4"13,03	14,830	

37	K	348401230	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	28,080	125,00	3 510,00 CS URS 2017 01
	VV		"úsek 3,4"28,08				
38	M	313275110			28,080		

38	M	313275110	pletivo čtvercovými oky 50 mm/2,5mm, v 125 cm	28,080	30,000	49,00	1 470,00 CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k položce:</i> - dílů úprava žm+PVC							
P							

39	K	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15 ° sklonu svahu	m	84,240	35,00	2 948,40 Kč ÚRS 2017 01
	VV		"úsek 3,4" 3*28,08		84,240		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
40	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	100,000	7,00	700,00 CS ÚRS 2017 01	
P								
Poznámka k položce: barva zelená RAL 6005								
41	M	311970000	napínák Zn + PVC	kus	6,000	15,00	90,00	
P								
Poznámka k položce: barva zelená RAL 6005								
42	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	84,240	35,00	2 948,40 CS ÚRS 2017 01	
VV								
"úsek 3,4*3*28,08					84,240			
43	M	156192000	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	30,000	20,00	600,00 CS ÚRS 2017 01	
P								
Poznámka k položce: barva zelená RAL 6005								
D 5								
Komunikace pozemní							39 448,00	
44	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	29,600	100,00	2 960,00 CS ÚRS 2017 01	
VV								
"kabel"22*0,50					11,000			
VV								
"u brány"2,00*9,30					18,600			
VV								
Součet					29,600			
45	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	29,600	220,00	6 512,00 CS ÚRS 2017 01	
VV								
"kabel"22*0,50					11,000			
VV								
"u brány"2,00*9,30					18,600			
VV								
Součet					29,600			
46	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	29,600	550,00	16 280,00 CS ÚRS 2017 01	
VV								
"kabel"22*0,50					11,000			
VV								
"u brány"2,00*9,30					18,600			
VV								
Součet					29,600			
47	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	15,000	550,00	8 250,00 CS ÚRS 2017 01	
VV								
"vytluky"15,00					15,000			

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	57323111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2		m2	44,600	10,00	446,00 CS ÚRS 2017 01	
VV 29,60+15,00						44,600			
49	K	59914211	Úprava zátky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu		m	100,000	50,00	5 000,00 CS ÚRS 2017 01	
D 62 Úprava povrchů vnějších									
50	K	622131121.1	Penetrace silikát vnějších stěn nanášená ručně		m2	24,000	25,00	6 480,00	
51	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm		m2	24,000	220,00	5 280,00 CS ÚRS 2017 01	
P Poznámka k položce: malta CS IV									
VV "izolace zdiva"15,00*1,60						24,000			
52	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou		m2	24,000	25,00	600,00 CS ÚRS 2017 01	
VV "izolace zdiva"15,00*1,60						24,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce									
53	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 mm		m2	1,000	50,00	50,00	
D 96 Bourání konstrukcí									
54	K	919735113	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 150 mm		m	100,000	65,00	13 726,59	
VV 2*25,00						100,000			
VV 50,00						50,000		6 500,00 CS ÚRS 2017 01	
VV Součet						50,000			
55	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3		m3	3,344	490,00	1 638,56 CS ÚRS 2017 01	
P Poznámka k položce: nadzemní část podezdívek									
VV (5,66+5,60+5,46)*0,40*0,50						3,344			
56	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním		kus	18,000	55,00	990,00 CS ÚRS 2017 01	
57	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m		m	27,855	55,00	1 532,03 CS ÚRS 2017 01	
VV 14,83+13,025						27,855			
						27,855			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	5,660	100,00	566,00 CS ÚRS 2017 01
59	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2017 01
60	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě							
61	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,584	220,00	1 888,48 CS ÚRS 2017 01
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	128,760	10,00	1 287,60 CS ÚRS 2017 01
VV				8,584*15 přepočtené koeficientem množství			
				128,760			
63	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,865	330,00	6 225,45 CS ÚRS 2017 01
VV				27,449-8,584			
				18,865			
64	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	282,975	10,00	2 829,75 CS ÚRS 2017 01
VV				18,865*15 přepočtené koeficientem množství			
				282,975			
65	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,584	450,00	2 512,80 CS ÚRS 2017 01
66	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,865	150,00	2 829,75 CS ÚRS 2017 01
67	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	8,584	150,00	1 287,60 CS ÚRS 2017 01
68	M	946201200	uložení odpadu kód 170101 beton	t	8,360	200,00	1 672,00 CS ÚRS 2017 01
VV				27,449-8,584-9,812-0,693			
				8,360			
69	M	946201600	uložení odpadu kód 170302 asfaltové povrchy	t	9,812	200,00	1 962,40 CS ÚRS 2017 01
70	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	0,693	200,00	138,60 CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							
71	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	74,140	120,00	8 896,80
				8 896,80 CS ÚRS 2017 01			

D PSV

Práce a dodávky PSV

36 242,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
72	K	711113129	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena modifikovanou cementovou stěrkou tl. 4 mm	m2	24,000	199,00	4 776,00	13 604,20
VV					15,00*1,60			
73	K	711161532	Izolace fóliemi nopolymy pro spodní stavbu s filtrační textilií zatížitelnost 150 kN/m2	m2	24,000	150,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	711161573	Provětrávací profil pro nopolové fólie Delta PT	m	15,000	55,00	825,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01
76	M	585812200	můstek adhezni bal. 10 kg	kg	5,232	100,00	523,20	CS ÚRS 2017 01
P								
Poznámka k položce:								
Spotřeba: 6-10 kg/m²								
24*0,218 Přepočtené koeficientem množství					5,232			
77	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					
78	K	741-1	Elektroinstalace - samostatná část v příloze	Kč	1,000	22 637,90	22 637,90	22 637,90
D								
M								
Práce a dodávky M							4 650,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
79	K	460202134	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrku písku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	25,000	20,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
P								
Poznámka k položce:								
včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspádování a zakrytí vláken neasfaltované 17x14/10,5x10 cm [TK 1]								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 500,00	
82	K 012103000	Zajištění vytyčení podzemních vedení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN3	Zařízení stavenišť				5 000,00	
83	K 034203000	Zabezpečení stavenišť proti vniknutí (provizorní oplocení, strážní služba a pod.), stavební buňky, odběr vody a energií, odstranění zařízení stavenišť a pod.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN4	Inženýrská činnost				2 500,00	
84	K 049103000	Zajištění vyjádření o existenci podzemních vedení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01